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Łuki poręczy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są łuki poręczy stosowane przy 

schodach, zwłaszcza drewnianych. 

Znane dotychczas łuki poręczy wykonywane były w postaci składa-

nych kilku prostych odcinków poręczy tworzących w przybliżeniu łuko-

we zaokrąglenie poręczy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać łuku poręczy 

charakteiyzująca się nowym kształtem tego łuku. Te cechy nowości 

i oryginalności wzoru w odniesieniu do znanych rozwiązań przejawiają 

się w tym, że łuki poręczy o przekroju poprzecznym płaskim lubo 

przekroju poprzecznym w kształcie litery omega, mogą tworzyć łukowe 

naroża poręczy usytuowanych na tym samym poziomie lub przechodzą-

cych w górę lub w dół poręczy schodowych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany został na rysunku 

zbiorczym, na którym przedstawiono na fig.1, fig.2, fig.3 i fig.4 

odmiany łuków poręczy. 



Ponadto przedstawiono odmiany wzoru na odrębnych fotografiach 

według fig.5, fig.6, fig.7, fig.8, fig.9 i fig. 10 w celu dokładniejszego 

przedstawienia niezbędnych szczegółów tych odmian. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany na fig.l 

przejawiają się tym, że łuk poręczy l o przekroju poprzecznym w 

kształcie liteiy omega tworzy łagodne łukowe naroże poręczy i łączy 

usytuowane na tym samym poziomie dwa końce poręczy 2 i 3 o tym 

samym przekroju poprzecznym. Łuk poręczy I umocowany jest do 

słupa 4 zwieńczonego kulą 5. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany na fig.2 

przejawiają się tym, że łuk poręczy \ o przekroju poprzecznym w 

kształcie litery omega tworzy łagodne łukowe naroże poręczy i łączy 

przechodzące w górę i w dół ukośnie dwa końce poręczy 2 i 3 o tym 

samym przekroju poprzecznym. Łuk poręczy \ umocowany jest do 

słupa 4 zwieńczonego kulą 5. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany na fig. 3 

przejawiają się tym, że łuk poręczy 1 o przekroju poprzecznym płaskim 

tworzy łagodne łukowe naroże poręczy i łączy usytuowane na tym 

samym poziomie dwa końce poręczy 2 i 3 o tym samym przekroju 

poprzecznym. Łuk poręczy 1 umocowany jest do słupa 4 zwieńczone-

go kulą 5. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego według odmiany nafig.4 

przejawiają się tym, że łuk poręczy l o przekroju płaskim tworzy 

łagodne łukowe naroże poręczy i łączy przechodzące w górę i w dół 

ukośnie dwa końce poręczy 2 i 3 o tym samym przekroju poprzecznym. 

Łuk poręczy \ umocowany jest do słupa 4 zwieńczonego kulą 5. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego na fotografiach według fig. 5 

i fig. 6 przejawiają się tym, że przedstawione na fotografiach łuki stano-

wią gotowe elementy-półprodukty łukowe, jedno o przekroju poprzecz-

nym w kształcie litery omega, drugie płaskie z zaokrągleniami w części 

grzbietowej łuku. Łuki te można w dowolny sposób wycinać tak, aby 

stanowiły łuki poręczy \ jak to pokazano na fig.l, fig.2, fig.3 i fig.4. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego przedstawione na fotografiach 

według fig.7, fig.8, fig.9 i fig. 10 przejawiają się tym, że przedstawione 

na nich połączenia łuków poręczy z końcami poręczy o tych samych 

przekrojach, ujawniają oryginalność właściwości obróbki powierzchni 

części składowych tych połączeń oraz ich barwę i iysunek słoi drewna 

na powierzchniach poszczególnych części łuków i końców poręczy. 
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